
Załącznik nr 2
do uchwały nr XVI/128/11
Rady Miejskiej Ciechocinka
z dnia 29 grudnia 2011 roku

PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW
BUDŻETU MIASTA CIECHOCINKA

KTÓRE W 2011 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM
ROKU BUDŻETOWEGO

Dział Rozdział § Treść Plan

z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

600
60016

6050

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1.407.980,00
1.407.980.00

1.407.980,00

0,00
0,00

0,00

1.407.980,00
1.407.980,00

1.407.980,00 
630

63095
6050

6059

Turystyka
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1.583.003,00
1.583.003,00

1.183.626,00

399.377,00

0,00
0,00

0,00

1.583.003,00
1.583.003,00

1.183.626,00

399.377,00
851

85154

4110

4120
4170
4210

4300

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi
Składki na ubezpieczenia 
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów
 i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

110.000,00

110.000,00

4.000,00
1.000,00

40.000,00

10.000,00
55.000,00

110.000,00

110.000,00

4.000,00
1.000,00

40.000,00

10.000,00
55.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

900

90015

90095

6050

6050

6059

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

898.162,00
        80.007,00

80.007,00
818.155,00

100.000,00

718.155,00

0,00
          0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

898.162,00
80.007

        80.007
818.155,00

100.000.00

718.155,00
921

92195
6059

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

198.827,00
198.827,00

198.827,00

0,00
0,00

0,00

198.827,00
198.827,00

198.827,00



926
92601

6050

Kultura fizyczna 
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

137.201,00
137.201,00

137.201,00

0,00
0,00

0,00

137.201,00
137.201,00

137.201,00
X X X Razem 4.335.173,00 110.000,00 4.225.173,00
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